b ad normam, regulam sim.: VARRO ling. 9, 9 quod quis in verbis declinandis peccat, -ere debemus ad ... similitum verborum rationem. SEN. contr. 10 praef. 10 non sum ex iudicibus severissimis, qui omnia ad exactam regulam -am ([-dicam, -dicant sim. var. ll.; sunt qui con. derigam vel dirigant]). FRONTIN. aq. 118, 3 reditum vectigalium ... nostra sedulitas ad certam r. -egit. CHAR. gramm. p. 43, 1 [tit.] de nominativis ad r. -tis. CONC. Hipp. a. 393 p. 20 l. 7 ut semper filii sint in potestate parentum adque disciplinae r. ab ipsis ... -antur. al.). suas. 1, 4 qui astrologi ... annus hiemis atque aestatis vices ad certam legem -erunt (SEN. epist. 82, 19 non -o ista ad l. dialecticam eqs. TER. MAVR. 2847 genus hoc phalaeciorum ... Varro ad l. -ens ionicorum). SEN. dial. 11, 1, 1 aedificia sim., si -as ad condicionem naturae omnia destruentis ..., caduca sunt. epist. 13, 13 nemo ... timorem suum -it ad verum (95, 57 nisi res ad v. -erit animus [cf. 58 ad v. ... pervenitur]. aliter p. 537, 4). 39, 6 necessaria metitur utilitas; supervacua quo -is? 124, 1 illud probo, quod omnia ad aliquid profectum -is. PLIN. nat. 18, 211 Caesar dictator annos ad solis cursum -ens singulos. GELL. 20, 1, 37 talionem ad aestimationem iudicis -i. APVL. flor. 9, 8 meum ... unumquodque dictum acriter examinatis ..., ad limam et lineam certam -itis. PORPH. Hor. epist. 1, 18, 59 ('quamvis nil extra numerum fecisse modumque curas') quamvis ... omnem curam tuam ad numerum hominum modumque -as, hoc est ad rationem, ad sapientiam. al. **c cetera exempla:** PLIN. nat. 17, 34 (respic. Cato agr. 5, 6 terram cariosam) -amus ad ligni cariem et inveniemus illa ... vitia. PROC. dig. 50, 16, 125 existimo ad id, quod actum est, interpretationem promissi -endam esse. POMPON. dig. 12, 1, 8 (e Iuliano) traditiones ab herede factas ad id tempus -i, quo hereditas adita fuerit (GAIVS inst. 3, 218 iudicem ad id t. ... aestimationem damni -ere, quo plurimi res fuit. VLP. dig. 24, 1, 11, 2 [e Marcello] eo tempore, ad quod traditio -itur). APVL. flor. 2, 7 si ad oculos et optatum istum terrenum -as, et hebetem (-i) dirigas, cuncta -as, res -as viri docti iudam). TERT. adv. Hermog. 23, 1 (ad gen. 1, 2 terra autem erat eqs.) Hermogenes 'terrae' nomen -it (in) materiam ... et 'erat' in hoc dirigit, quasi eqs. adv. Marc. 2, 24, 4 (respic. Vet. Lat. Ion. 4, 2 deum paenitentem malitiarum) malitia, non quae ad naturam -atur creatoris, quasi mali, sed quae ad potestatem, quasi iudicis. 3, 20, 7 (ad psalm. 131, 11 de fructu ventris tui) 'ventrem' ad David -egit, ad principem generis et familiae patrem. SERV. ecl. 9, 5 ('fors omnia versat') nisi hoc ad personam rusticam -as, aspere contra Augustum dictum est. AVG. civ. 7, 28 p. 310, 25 Varro ... omnes deos in caelum et terram -ere ac referre conatur (cf. p. 311, 20 tribuit). DIFF. ed. Beck p. 68, 4 'magnum' ad animum, 'grande' ad corpus -itur (cf. e. g. p. 64, 11 refertur).

2 aestimando, adiudicando: LIV. 41, 23, 17 donec ad certum -atur (dirigantur cod.), vanusne hic timor an verus fuerit (44, 15, 4 populum Romanum ... legatorum ... verba ad c. -isse). SEN. benef. 3, 15, 4 qui dat beneficia, deos imitatur, qui repetit, feneratoris; quid illos, dum vindicamus, in turbam sordidissimam -imus? dial. 7, 5, 2 homines, quos in numerum pecorum ... -egit ... ignoratio sui (QVINT. inst. 10, 1, 54 poetarum iudices Alexandrini neminem sui temporis in n. -erunt. PAVL. dig. 50, 16, 168 pali et perticae in n. materiae -endi sunt [in numero loco gemino 32, 56]). LACT. inst. 5, 3, 25 Iovem summa potestate depulsum in ministrorum n. -isti. aliter p. 534, 27. 540, 66. al.). epist. 71, 32 ab hoc iudicio vero omnis species, quae impetum mentis movet, -etur ad liquidum (SYNON. Cic. p. 422, 29 docet. ... ostendit. palam facit. ... ad purum -it; ad limpium; ad l.). QVINT. inst. 1, 4, 3 ut grammatici auctores alios in ordinem -erint, alios omnino exemerint numero (PS. PACIAN. sim. carn. p. 118, 26 cur Christus in o. carnalium -atur, si censu carnis alienus est?). TERT. anim. 32, 6 (exemplis datis) sic et cetera ad incongruentiam -es. pudic. 2, 16 de moechiae et fornicationis statu examinare, in quam delictorum partem debeant -i. resurr. 52, 11 (respic. I Cor. 15, 39 non omnis caro eadem caro) corpus honoris, non generis, in differentiam -ens apostolus. LACT. inst. 2, 8, 16 quem deum profecto ad imbecillitatem hominis -is, cui nihil aliud quam opificium concedis. 5, 17, 16 qui vitam aeternam negant, virtutem plane ad stultitiam -unt, siquidem tantos huius vitae labores fructu ... suscipit. al.

3 distribuendo, dividendo: SERV. auct. Aen. 8, 522 'putare' est et discernere et in partes -ere; inde 'disputare'. FAV. EVL. 14, 2 quod (sc. ingenii progressio) ... in quinque -atur hebdomadas.

p. p. p. redactus pro subst. masc. p. 535, 41, neutr. p. 533, 67. 534, 1. deriv.: redactio, 2. redactus (-ūs). Spoth.

2. redigo v. 1. redico.

[redimedium GLOSS. II 591, 17. ad repudium revocat Goetz, ubi v.] [redimentum v. revimentum.]

redimiae, (-ārum) f. pl. [voci subest adi. *redimius 'qui redimi potest' a verbo redimere derivatum, ut adi. eximius ab eximere; v. Leumann, Gramm. 1977, 291sq. Mei.] [fort. subest in var. l. dirimiae ad loc. corruptum GLOSS. II 50, 39.] GLOSS. -ae: res quae redimuntur a praedonibus. res a praedonibus redemptae. II 363, 31 λύτρα: -ae, singularia non habet.

redimicula, -ae f. v. redimiculum.

?**redimiculo**, -āre. [a redimiculum, ut exspectes notionem q. e. 'redimiculo colligere', sed praeverbio perperam sec. re-cingere, re-cludere sim. intellectu significatur actio, qua effectus colligendi tollitur. Mei.] i. q. redimiculum solvere: GLOSS. II Philox. RE 65 (item 73) -at: ἀναδέματα λύει (ἀναλύει δέματα trad. loco priore). Ok.